KONINKLIJKE
NEDERLANDSE
BILJARTBOND

P.de Haan

De Wielewaal 35

7905 GX Hoogeveen
E-Mail:wedstrijdleiderpk@outlook.com

Geacht Bestuur,

Hierbij het overzicht van de te spelen finales 2022/2023
Voor het organiseren mag de organisatie zelf beslissen om op vrijdag/zaterdag da
zondag te spelen, dit alleen voor de districts finales.
Wanneer een vereniging het niet kan organiseren zal het bestuur een nieuwe vere|

Zwolle

Spelsoorten klasse

Districts finale

Vereniging

3 Banden klein 3e klasse

21 en 22 okt 2022

De Brouwerij

3 Banden klein 2e klasse 28 en 29 okt 2022 H.B.C.
3 Banden klein 1e klasse 11 en 12 nov 2022 H.G.L.
Libre Dames open klasse 18 en 19 nov 2022 H.B.C.

3 Banden klein Hfde klasse

Gewestelijke finale

N.O.Overijssel

Libre klein 4e klasse

25 en 26 nov 2022

De Ghesellen

Libre klein 3e klasse

1 en 3 dec. 2022

Bv Reyersdam

Libre klein 2e klasse 9 en 10 dec 2022 K.B.C.1911
Libre klein 1e klasse 16 en 17 dec 2022 ZB.C.
Libre klein hfd klasse Gewestelijke finale Friesland
3 Banden groot 1e klasse 13 en14 jan.2023 H.G.L.
3 Banden gr. Overgangsklasse Gewestelijke finale Zwolle

Bandstoten klein 3e klasse

3 en4feb 2023

De Pomerans

Bandstoten klein 2e klasse

17 en 18 feb 2023

Bv Steenwijk

Bandstoten klein 1e klasse

24 en 25 feb 2023

K.B.C.1911

Bandstoten klein hfd klasse

Gewestelijke finale

N.O.Overijssel

Gemengd Kader 1 en2 april 2023 D.O.S
Gewestelijke finales Zwolle e.o Datums Vereniging
3 Banden klein 1e klasse 9 t/m 11 dec 2022 Bv Steenwijk
Kader 38/2 klein extra klasse 20 t/m 22 jan 2023 H.B.C.
Libre klein 3e klasse 20 t/m 22 jan 2023 De Pomerans
3 Banden gr. Overgangsklassel 17 t/m 19 mrt 2023 D.O.S.
Bandstoten klein 1e klasse 14 t/m 16 april 2023 H.B.C.




Nationale finales: Datums Vereniging

Kader 57/2 extraloverg. Klassg¢ 28 en 29 jan. 2023 H.B.C.

Libre klein 2e klasse 10 t/m 12 mrt 2023 H.B.C.




22 juli 2022

n wel op zaterdag/

niging toewijzen.

| Verenigingnr.

10701
10717
10716
10717

[ 10698
15511
10702
10708

10716

10706
10690
10702

Verenigingnr.

10690
10717
10706
10711
10717




Verenigingnr.

10717

10717




